國立臺灣大學學生報告書

學生填寫欄
	姓   名
(學生本人親筆簽名)

	申請日期
	年      月     日

	學   號

	系所組、年級

	聯絡電話
	手機：                  （H）：                    研究室實驗室：

	主旨：（請簡要陳述請求事項）
擬請同意選修「體育課—  子手球校隊」及「                」課程

	詳細說明：                （本欄若不敷使用，請繼續書寫於本報告書之背面，或另紙繕寫）
茲因選修「體育課—  子手球校隊」及「                」部分時間衝堂，但手球校隊訓練上課的時數每週三次共計10小時，已超過學校體育課每週兩小時之規定，且手球隊指導老師同意學生於「                」之上課時間逕行上課，無須到球隊訓練。故請准予同時選修上述兩門課程。

會簽意見欄 （若報告內容不涉及個別課程，則任課教師及開課系所主任毋需會簽）
	任

課

教

師

	開

課

系

所

主任

所長

	就

讀

系

所

主任

所長

教務處審核欄

	初    核
	覆    核
	教務長

	承辦人
	股長
	主任(組長)
	秘書